
 

 

 

 

Tekutá vazelína ve spreji 
Adhesive Grease Spray 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití :  
 
 

Reakční doba: Pracuje permanentně  
 
 
Spotřeba:  400ml vystačí na 5-10 aplikací 
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah : 

  

400 ml  Obj. číslo: 43201 

Přilnavý mazací olej, též nazývaný jako tekutá vazelína resp. vazelína v spreji.

• po zreagování se vzduchem vytváří na povrchu lepkavý mazací film
• zabraňuje bobtnání těsnících kroužků a nezanechává skvrny
• rychle proniká na ošetřovaná místa 
• plně syntetické, silně lepící mazivo pro všechny pohyblivé části (např. klouby, závěsy, 
řetězy)
• vytváří dlouhotrvající ochrannou vrstvu odolnou vůči odstředivé síle či vysokým tlakům, 
  která zároveň odpuzuje vodu a je odolná vůči teplu a soli
• díky svým vlastnostem se výborně hodí i pro mazání nekrytých míst

Mazací olej pro lana, řetězy, kabely, řemeny, převodovky, jeřáby, stavební 
stroje a také jízdní kola a motorky

Před použitím protřepejte! Ošetřovaná místa nejprve očistěte a následně 
nastříkejte. Nanášejte rovnoměrně na oblasti, které mají být mazány ze 
vzdálenosti 10-15 cm.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

